Paslaugų teikimo terminas: iki 2025 m. gegužės 31 d. Paslaugų teikimo pratęsimas nėra numatomas. 

3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 80 val. (1 val. = 60 min.). 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina yra 15 000 Eur be PVM (penkiolika tūkstančių eurų, nulis centų). 

Paslaugų tiekėjas nėra PVM mokėtojas. 

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos 

kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.